
DIENSTAG TRIOLIGA 2025

Liga Trioliga Stand: 12.09.2025

Gesamtauswertung der Liga

Platzierungen

Platz Mannschaft Anz. Spiele Punkte

Pins 

incl Hdcp Pins netto Schnitt Bestes Spiel Beste Serie

1 Pinpiranhas 9 6 1528 1528 169,78 521 1528

2 Speedys 9 6 1478 1478 164,22 586 1478

3 Hot Shots 9 2 1466 1466 162,89 505 1466

4 Wild Strikers 9 2 1397 1397 155,22 488 1397

Ehrungen Ligabestleistungen

Damen Herren

Bestes Spiel 1 191 Schmidt, Uwe 242

2 163 Gieseler, Henry 208

3 0 Blum, Ingo 202

Beste Serie 1 497 Schmidt, Uwe 528

2 460 Möller, Axel 525

3 0 Neumann, Peter 512

Bester Schnitt 1 165,67 Schmidt, Uwe 176,00

2 153,33 Möller, Axel 175,00

3 0,00 Neumann, Peter 170,67

Teamwertung Bestes Spiel Speedys 586

Beste Serie Pinpiranhas 1528

Bester Schnitt Pinpiranhas 169,78

Vergleich

Liga-Schnitt 163,03 Pins incl. Handicap 163,03 Pins

Top-10 der Liga

Ergebnis Best of

Pins Spiele Schnitt Spiel Serie
1 Schmidt, Uwe Speedys 528 3 176,00 242 528
2 Möller, Axel Pinpiranhas 525 3 175,00 186 525
3 Neumann, Peter Hot Shots 512 3 170,67 184 512
4 Gieseler, Henry Speedys 499 3 166,33 208 499
5 Blum, Ingo Pinpiranhas 497 3 165,67 202 497
6 Kummutat, Vanny Wild Strikers 497 3 165,67 191 497
7 Neumann, Frank Hot Shots 482 3 160,67 183 482
8 Neumann, Niko Hot Shots 472 3 157,33 183 472
9 Masch, Sylvana Wild Strikers 460 3 153,33 163 460

10 Guttmann, Michael Speedys 451 3 150,33 187 451

Niemand

Kummutat, Vanny

Masch, Sylvana

Niemand

Kummutat, Vanny

Masch, Sylvana

Niemand

Kummutat, Vanny

Masch, Sylvana



DIENSTAG TRIOLIGA 2025

Liga Trioliga Status:

Gesamte Liga Gesamtanzahl Spiele 3

Einzelauswertung

Ergebnis Best of

Platz Name Team EDV-NPins Spiele Schnitt Spiel Serie

1 Schmidt Uwe Speedys 528 3 176,00 242 528
2 Möller Axel Pinpiranhas 525 3 175,00 186 525
3 Neumann Peter Hot Shots 512 3 170,67 184 512
4 Gieseler Henry Speedys 499 3 166,33 208 499
5 Blum Ingo Pinpiranhas 497 3 165,67 202 497
6 Kummutat Vanny Wild Strikers 497 3 165,67 191 497
7 Neumann Frank Hot Shots 482 3 160,67 183 482
8 Neumann Niko Hot Shots 472 3 157,33 183 472
9 Masch Sylvana Wild Strikers 460 3 153,33 163 460

10 Guttmann Michael Speedys 451 3 150,33 187 451
11 Otto Joachim Wild Strikers 440 3 146,67 148 440
12 Bischoff Micha Pinpiranhas 0 0 0,00 242 528
13 Liese Rainer Pinpiranhas 0 0 0,00 242 528
14 Toll Jörg Pinpiranhas 0 0 0,00 242 528
15 Toll Steffi Pinpiranhas 0 0 0,00 242 528
16 Neumann Andrea Hot Shots 0 0 0,00 242 528
17 Neumann Angelika Hot Shots 0 0 0,00 242 528
18 Jung Torsten Wild Strikers 0 0 0,00 242 528
19 Lang Carsten Wild Strikers 0 0 0,00 242 528
20 Tautz Christoph Wild Strikers 0 0 0,00 242 528
21 Wangerin Jill Speedys 0 0 0,00 242 528
22 Guttmann Martin Speedys 0 0 0,00 242 528
23 Guttmann Philipp Speedys 0 0 0,00 242 528
24 Lüke Torsten Speedys 0 0 0,00 242 528
25 Roland Pinpiranhas 0 0 0,00 172 506

12.09.2025



DIENSTAG TRIOLIGA 2025

Liga Trioliga Spieltag 1

Aktueller Spieltag

Einzelbegegnungen

Einzelspiele

Spiel Team Team Pins incl. Hdcp Punkte

1 Speedys : Wild Strikers 414 : 465 414 : 465 0 : 2

Hot Shots : Pinpiranhas 504 : 521 504 : 521 0 : 2

2 Speedys : Wild Strikers 586 : 488 586 : 488 2 : 0

Hot Shots : Pinpiranhas 505 : 493 505 : 493 2 : 0

3 Speedys : Wild Strikers 478 : 444 478 : 444 2 : 0

Hot Shots : Pinpiranhas 457 : 514 457 : 514 0 : 2



DIENSTAG TRIOLIGA 2025

Liga Trioliga Spieltag 1 Datum 09.09.2025

Aktueller Spieltag

Platzierungen

Platz Mannschaft Anz. Spiele Punkte

Pins

incl Hdcp Pins netto Schnitt Bestes Spiel Beste Serie

1 Pinpiranhas 9 6 1528 1528 169,78 521 1528

2 Speedys 9 6 1478 1478 164,22 586 1478

3 Hot Shots 9 2 1466 1466 162,89 505 1466

4 Wild Strikers 9 2 1397 1397 155,22 488 1397

Ehrungen Tagesbestleistungen

Damen Herren

Bestes Spiel 1 191 Schmidt, Uwe 242

2 163 Gieseler, Henry 208

3 0 Blum, Ingo 202

Beste Serie 1 497 Schmidt, Uwe 528

2 460 Möller, Axel 525

3 0 Neumann, Peter 512

Bester Schnitt 1 165,67 Schmidt, Uwe 176,00

2 153,33 Möller, Axel 175,00

3 0,00 Neumann, Peter 170,67

Teamwertung Bestes Spiel Speedys 586

Beste Serie Pinpiranhas 1528

Bester Schnitt Pinpiranhas 169,78

Vergleich

Liga-Tagesschnitt: 163,03 Pins incl. Handicap 163,03 Pins

Einzelbegegnungen

Direkter Vergleich

Pins mit Hdcp Punkte incl. Bonuspunkte
Speedys : Wild Strikers 1478 1397 6 2
Hot Shots : Pinpiranhas 1466 1528 2 6

Niemand

Kummutat, Vanny

Masch, Sylvana

Niemand

Kummutat, Vanny

Masch, Sylvana

Niemand

Kummutat, Vanny

Masch, Sylvana



DIENSTAG TRIOLIGA 2025

Liga Trioliga Spieltag 1

Aktueller Spieltag Anzahl Spiele total 33

Einzelauswertung

Ergebnis Best of Spiele

Platz Name Team EDV-NrPins SpieleSchnitt Spiel Serie 1 2 3

1 Schmidt Uwe Speedys 528 3 176,00 242 528 144 242 142
2 Möller Axel Pinpiranhas 525 3 175,00 186 525 155 184 186
3 Neumann Peter Hot Shots 512 3 170,67 184 512 178 184 150
4 Gieseler Henry Speedys 499 3 166,33 208 499 134 157 208
5 Blum Ingo Pinpiranhas 497 3 165,67 202 497 202 137 158
6 Kummutat Vanny Wild Strikers 497 3 165,67 191 497 173 191 133
7 Neumann Frank Hot Shots 482 3 160,67 183 482 183 138 161
8 Neumann Niko Hot Shots 472 3 157,33 183 472 143 183 146
9 Masch Sylvana Wild Strikers 460 3 153,33 163 460 148 149 163

10 Guttmann Michael Speedys 451 3 150,33 187 451 136 187 128
11 Otto Joachim Wild Strikers 440 3 146,67 148 440 144 148 148
12 Bischoff Micha Pinpiranhas 0 0 0,00 0 0 0 0 0
13 Liese Rainer Pinpiranhas 0 0 0,00 0 0 0 0 0
14 Toll Jörg Pinpiranhas 0 0 0,00 0 0 0 0 0
15 Toll Steffi Pinpiranhas 0 0 0,00 0 0 0 0 0
16 Roland Pinpiranhas 0 0 0,00 0 0 0 0 0
17 Neumann Andrea Hot Shots 0 0 0,00 0 0 0 0 0
18 Neumann Angelika Hot Shots 0 0 0,00 0 0 0 0 0


